Drug Information

平成２４年１２月１４日

平成２４年１２月追補品

薬価基準収載のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度平成２４年１２月１４日付官報にて、

・・・・アトルバスタチンアトルバスタチンアトルバスタチンアトルバスタチン錠錠錠錠５５５５ｍｇｍｇｍｇｍｇ・・・・１０１０１０１０ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「杏林杏林杏林杏林」」」」

・・・・オロパタジンオロパタジンオロパタジンオロパタジン塩酸塩塩酸塩塩酸塩塩酸塩錠錠錠錠２２２２．．．．５５５５ｍｇｍｇｍｇｍｇ・・・・５５５５ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「杏林杏林杏林杏林」」」」

・・・・モサプリドクエンモサプリドクエンモサプリドクエンモサプリドクエン酸塩錠酸塩錠酸塩錠酸塩錠２２２２．．．．５５５５ｍｇｍｇｍｇｍｇ・・・・５５５５ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「杏林杏林杏林杏林」」」」

・・・・アムロジピンアムロジピンアムロジピンアムロジピン錠錠錠錠１０１０１０１０ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「杏林杏林杏林杏林」」」」

・・・・アムロジピンアムロジピンアムロジピンアムロジピンＯＤＯＤＯＤＯＤ錠錠錠錠１０１０１０１０ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「杏林杏林杏林杏林」」」」

の４成分８品目の製品につきまして、

追補収載品として薬価基準に収載され、同日販売を開始いたしましたので、ご案内させていた

だきます。

謹白

※個々の製品情報につきましては、弊社webサイト(http://www.kyorin-rmd.co.jp)にてご確認願います。